
Приказ
по муниципальному бюджетному  общеобразовательному учреждению

Уваровщинской средней общеобразовательной школе
 14.08. 2014 г                                                                                                  № 169
« О назначении ответственных за работу 
с персональными данными работников» 
                 
                 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006
года 
№ 152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями, вступившими в силу с
04.08.2014  года,  в  целях  обеспечения  безопасности  персональных  данных
работников
                    ПРИКАЗЫВАЮ:
               1. Назначить ответственных за работу с персональными данными
работников МБОУ Уваровщинской сош следующих сотрудников:
- Хохлову Екатерину Николаевну – директора школы;
- Ульянову Галину Андреевну – заместителя директора по УВР;
- Гридневу Светлану Васильевну – главного бухгалтера школы.
            2.  Разработать Положение «Об обработке персональных данных
работников МБОУ Уваровщинской сош в новой редакции до 28.08.2014 года.
            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Е.Н. Хохлова
С приказом ознакомлены:


